
Hydraulika / Hydraulické hadice / Ochrany na hydraulické hadice

JACKET SYNTETIC HT100 (doprodej) - Ochrana vůči trysku
oleje, návlek na hadice -40°C až +100°C
Kód produktu: 10644
Tip



Výrobce: ZEC
Pracovní teplota: -40°C až +100°C
Norma výrobku: ISO 6945
Vnější barva: Černá
Použití produktu: Ochrana zdraví, očí u vysokotlaké hydrauliky
Zkrácená poznámka: Vysokopevnostní výpletová hadice
Materiál produktu: Textilní syntetická tkanina

Ochranná hadice je ideální pro všechny hydraulické hadice.  V případě prasknutí hadice při vysokém tlaku ochrana zadrží a
rozptýlí nebezpečný trysk oleje. Ochranná hadice je odolná i vůči oděru.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Šířka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
020/035-GT35-80
20 mm
35 mm
0,027 kg
100
m
25,90 Kč
 Lanškroun:   14,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
022/040-GT40-80
22 mm
40 mm
0,032 kg
100
m
28,40 Kč
 Lanškroun:   20,1Pardubice:   14,0Zlín:   10,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   14,9Ostrava:   0
025/045-GT45-80
25 mm
45 mm
0,034 kg
100
m
33,30 Kč
 Lanškroun:   197,0Pardubice:   19,4Zlín:   2,9Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0,9Ostrava:   10,0
028/050-GT50-80
28 mm
50 mm
0,038 kg
100
m
35,20 Kč
 Lanškroun:   56,8Pardubice:   13,4Zlín:   10,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   13,3Ostrava:   0
032/055-GT55-80

https://www.gms-most.cz/zec


32 mm
55 mm
0,042 kg
100
m
38,80 Kč
 Lanškroun:   51,6Pardubice:   16,4Zlín:   4,2Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
035/060-GT60-80
35 mm
60 mm
0,045 kg
100
m
44,30 Kč
 Lanškroun:   173,4Pardubice:   24,1Zlín:   6,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   30,6Ostrava:   0
038/065-GT65-80
38 mm
65 mm
0,048 kg
100
m
47,30 Kč
 Lanškroun:   31,9Pardubice:   10,5Zlín:   5,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   16,7Ostrava:   0
045/080-GT80-80
45 mm
80 mm
0,048 kg
100
m
57,80 Kč
 Lanškroun:   59,6Pardubice:   8,0Zlín:   5,3Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   13,1Ostrava:   0
050/090-GT90-80
50 mm
90 mm
0,048 kg
100
m
67,60 Kč
 Lanškroun:   81,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
070/120-GT120-80
70 mm
120 mm
0,096 kg
100
m
70,50 Kč
 Lanškroun:   77,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   47,0Ostrava:   0
090/150-GT150-80
90 mm
150 mm
0,112 kg
100
m
116,50 Kč
 Lanškroun:   104,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   25,0Ostrava:   20,0
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